
Zarządzenie Nr  108/2018
Wójta Gminy Przystajń 

z dnia 23 października 2018 r. 

w  sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  na  temat  projektu  Programu  współpracy
Gminy  Przystajń  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami,  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2019 r. 

Na podstawie  § 4 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/41/10 Rady Gminy Przystajń z dnia 8 listopada
2010  r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  radami  działalności  pożytku
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego i  o  wolontariacie  (Dz.U.Woj.  Śl.
2010.262.4169)

zarządza się, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić  konsultacje  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  -  Programu  współpracy  Gminy  Przystajń
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami,  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2019 r. 

§ 2
Określa się termin konsultacji w dniach 23 października 2018 r. do 7 listopada 2018 r. 

§ 3
Konsultację należy przeprowadzić w trybie o którym mowa w  § 3 pkt 1 ppkt. 2 w/w uchwały Rady
Gminy Przystajń.

§ 4
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  pełnomocnikowi  ds.  współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Wójt Gminy Przystajń

                  Henryk Mach
                       


